Purcherea, fost comerciant, după
o boală îndelungată fiind împărțit cu
sfânta cuminecătură, a încetat din viață
Duminecă în 31 Iulie v. a. c. la 12¹/₂ ore
p. m. în etate de 88 de ani. Rămășițele
pământești ale defunctului se vor înmor-
mânta Marți în 2/15 August a. c. la orele
3 p. m. în cimiteriul bis. sft. Nicolae din
Frund. Brașov, în 1/14 August 1911. Fie-i
țărâna ușoară și memoria binecuvântată
Jalnică familie.

— Subscriși cu inima frântă de du-
rere, aducem la cunoștință, că neuita-
tul nostru soț, tată, ginere, frate, cumnat,
unchiu și nepot Ioan Stoian, preot gr. or.
român din Firighaz și-a dat nobilul său
suflet în mâinile creatorului, Sâmbătă în
12 August n.